

SID 392 CINNAMON CREEK  
 OUTLOT TREE REMOVAL  
 LRA JOB NO. 0193047.90-396  
 ENGINEER: MATT NELSON/BRETT WAWERS  
 BID DATE JUNE 9, 2016  
 PAGE 1 OF 1

LAMP, RYNEARSON ASSOCIATES INC.

				BLADE MASTERS	
ITEM NO.	DESCRIPTION	APPROXIMATE QUANTITY		UNIT PRICE	AMOUNT
1	MOBILIZATION	1	LS	2,000.00	\$2,000.00
2	CLEARING - GENERAL	1	LS	8,000.00	\$8,000.00
3	CLEARING - TREES 9" - 18"	27	EA	425.00	\$11,475.00
4	CLEARING - TREES 18" - 27"	9	EA	1,050.00	\$9,450.00
5	CLEARING - TREES 27" - 36"	5	EA	1,400.00	\$7,000.00
6	CLEARING - TREES 36" - 48"	4	EA	3,200.00	\$12,800.00
7	CLEARING - TREES 48" +	2	EA	4,500.00	\$9,000.00
8	STABILIZED CONSTRUCTION ENTRANCE	2	EA	4,000.00	\$8,000.00
9	NON-IRRIGATED SEEDING	1	AC	2,000.00	\$2,000.00
	<b>TOTAL BID AMOUNT</b>				\$69,725.00